出租店面合同范本
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲乙双方本着平等互利的原则，协商一致签订本合同。
1、租给乙方使用，乙方愿意承租。
2、两个铺面每年租金为一万元人民币，并已付房租伍千元整。
3、216年年底乙方再付伍千元房租。
、租期为1年，从年月1日为止。
5、签订合同后，乙方不能以任何方式转租给他人使用，如转让给别人租金不退，并有权收回铺面。如乙方要装修店面，不准破坏房屋结构，合同期满后，乙方不能撤离及破坏，乙方要按国家规定营业，做到文明经商，并按时缴纳工商、税务、物管费、卫生费、水费、电费、乙方不准拖欠。
6、乙方如果违反其中任何一条，并有权收回店面。
7、如乙方在租赁期内，合同租用期未满甲方不退回租金。
8、合同期满后如乙方要继续租，根据市场价格调整，乙方有优先租用房屋，并经过甲方同意，双方重新订协议。
9、本合同一式二份，自签订日生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日